român din Radna, iar dâșii să prezinte — cu stricta observare a dispozițiunilor Ș-lui 38 din Regulamentul pentru parohii — în sfta biserică din Pauliș spre a să face cunoscuți poporului.

Recurenții din altă dieceză vor produce și învoirea P. S. Sale D-lui Episcop diecezan de a putea reflecta la această parohie.

Din ședința comitetului parohial ținută la 3/16 Septembrie 1923.

### Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Procopie Givulescu*, m. p. protopresbiter.

1—3

Redactor responsabil: **SIMION STANA** asesor consistorial
Censurat: **Censura presei.**